dezembro de 2022, com a devida antecedência da presente deliberação. 5.2. Aprovar a destinação do 
resultado apurado no exercício social encerrado em 31/12/2022, conforme demonstrações financeiras, 
considerando que reconhecem a apuração de lucro do exercício, no montante de 12.742.067,00 (doze 
milhões, setecentos e quarenta e dois mil e sessenta e sete reais), da seguinte forma: a) O montante 
de R$ 637.103,35 será destinado a constituição de reserva legal; e b) O montante de R$ 12.104.963,65 
será destinado a conta de lucros acumulados, para futura destinação. 6. Encerramento: Nada haven-
do mais para tratar e deliberar, a Presidente da Mesa providenciou o encerramento da reunião, da